

Belçika Flaman Bölgesi Çok Sektörlü Ticaret Heyeti Türkiye Ziyareti

Flaman Firmalarla İkili Görüşmeler

9 Aralık 2014, Martı Otel, İstanbul

11 Aralık 2014, BTO, Bursa

Kayıt Formu: Lütfen 5. ve 6. sayfaları inceleyiniz

İletişim : Flanders Investment & Trade, Belçika Konsoloslğu, İstanbul

Tel: +90 (0) 212 709 88 07

Fax: +90 (0) 212 244 69 92

Email: istanbul@fitagency.com

FİRMA İSMİ	SEKTÖR	ÜRÜN
Cartamundi Turnhout www.cartamundi.com	Eğlence, pazarlama	Firma, müşteri sadakat kartları, promosyon kartları ve oyun kartları üreticisidir.
Chemicar Europe www.chemicar.be	Oto Bakım	Chemicar, araç bakım hizmetleri yapan firmalar için, boya dışındaki ürünleri, sarf malzemeleri ve cihazlarını tasarlar ve geliştirir. Hedef pazarı otomotiv satış sonrası bakım ve onarım işleridir. Firma yerel pazarda müşteriler ile beraber, kendilerine distribütör ve temsilci aramaktadır.
Clayton of Belgium www.clayton.be	Makine	Buhar jeneratörleri ve ısı geri kazanım kazanları üreticisidir. Firma kendilerine müşterileri olabilecek, enerji sarfiyatının yoğun olduğu şirketler ile ilgilenmektedir.
Decruey www.decruey.be	Mobilya	Mobilya sanayii için prefabrik mobilya parçaları üreticisidir. Firma, yerel pazarda müşteriler ile beraber, kendilerine distribütör ve temsilci aramaktadır.
Desotec www.desotec.com	Temiz Enerji	Temiz enerji sektöründe aktif olan firma, aktive edilmiş karbon temelinde, su ve hava arıtma tekniklerinde uzmandır. Firma, yerel pazarda müşteriler ile beraber, kendilerine ithalatçı, distribütör ve temsilci aramaktadır.
Entelec Control Systems www.entelec.be	Yazılım	Yazılım geliştirme firmasıdır. Binaların içindeki tüm teknik ve güvenlik kurulumları yönetmek için merkezi yönetim yazılımı geliştirme ve dağıtım konusunda uzmanlaşmıştır. Entelec distribütör, temsilci ayrıca müteahhit ve kurulum şirketleri ile iş birliği yapmayı hedeflemektedir.
Entrematic www.dynacodoor.com	Endüstriyel Üretim	Güvenli ve yüksek hızlı endüstriyel sarmal kapı üreticisidir. Ürünleri gıda işleme, soğuk hava deposu, ilaç, kimyasal maddeler, elektronik ürünler, endüstriyel, derin dondurucu ve temiz oda sektörlerinde kullanılmaktadır. Şirket, ithalatçılar ve temsilciler ile birlikte, sanayide kullanılan kapıların üreticileri ile çalışmayı hedeflemektedir.
Hakan Hüsnü ERZURUMLU	Avukatlık Bürosu	Avukat. Hukuk büroları ve yasal danışmanlar ile görüşmek istemektedir.
iSee2 www.isee2.eu	Reklamcılık/Otomobil	Firma otobüs, tekne, helikopter, uçak, motosiklet, mobilya, cep telefonları, dizüstü bilgisayarlar ve araçlarda uygulanabilir kendinden yapışkanlı ürünlerde geniş bir yelpaze sunmaktadır. Şirket yerel müşteriler ile beraber, kendilerine ithalatçı, distribütör ve temsilci arayışı içindedir. ISee2 ayrıca, kendi ürünlerine benzer ürünler üreten firmalarla tanışmayı hedeflemektedir.



World Wide Trade International www.worldwidetrade.eu	Gıda	Gıda sektöründe aktif olan firma özel sos üreticisidir. Firma, kendilerine ithalatçı, distribütör ve temsilci aramaktadır.
Meyve sebze sektöründen şirketler:		
Bel'Export www.belexport.com	Meyve sebze	Firma ürettiği meyve ve sebzeleri Bel' de Looz markasıyla pazarlamaktadır: yüksek kaliteli elma, armut, çilek, ahududu, pırasa, gibi ürünler. İthalatçı, distribütör ve temsilci firmalar ile görüşmek ister.
Boussier J. www.boussier.be	Meyve sebze	Firma meyve ve sebze ihracatı ve ithalatı yapmaktadır. Firma, kaliteli meyve ve sebzeleri için ithalatçı, distribütör veya temsilci aramaktadır. Ayrıca toptancılar, perakendeciler, paketleme firmaları ile de görüşmek ister.
De Boelpaep-Severijns www.dbs-nv.be	Meyve sebze	Firma Belçika ve dünyanın her yerinden her türlü meyve ve sebze ihracatı yapmaktadır. İthalatçı, distribütör ve temsilci firmalar ile görüşmek ister.
Gemex www.gemex.be	Meyve sebze	Firma Belçika'dan meyve ve sebze ihracatı yapmaktadır. İthalatçı, distribütör ve temsilci firmalar ile görüşmek ister.
Special Fruit www.specialfruit.be	Meyve sebze	Firma, dünya çapında faaliyet gösteren, çilek, egzotik meyve, çekirdekli meyve, narin sebze, mantar gibi geniş kapsamlı ancak çok özel bir meyve ve sebze yelpazesinin ithalatçısıdır. Tüm kıtaya ihracatı vardır. İthalatçı, distribütör ve temsilci firmalar ile görüşmek ister.
Vergro www.vergro.com	Meyve sebze	Firma tüm Avrupada meyve ve sebze ihracatı yapmaktadır. İthalatçılar, distribütörler ve mümessiller ile görüşmek ister.

ŞİRKET FAALİYETLERİ

BEL'EXPORT

BEL'EXPORT yıllık yaklaşık olarak 80 ton meyve ve sebze ihraç etmektedir. Tarım ürünlerinin çoğu, Avrupa'nın diğer ülkelerine, bir kısmı ise diğer kıtalara ihraç edilmektedir. Bu şirketin tutumu; işleme teknikleri, muhafaza teknolojisi, yeni meyve çeşitleri ile yeni ofis altyapısı gibi, farklı ancak bağlantılı olan alanlarda son zamanlarda yaptığı yatırımlarda görülmektedir. Yeni paketleme makinesi ve paketleme malzemeleri; yüksek kaliteli meyvelerin hasattan sonraki işlenmesini pekiştirmektedir. Ayrıca, depolama ve muhafaza konularında en son ultramodern teknolojiye yapılan yatırımlar, taze meyve ve sebzelerin en iyi koşullarda korunmasını sağlar. BEL'EXPORT; bu işleme ve teknoloji yeniliklerinin yanı sıra, sıkça yeni meyve çeşitlerini piyasaya tanıtmaktadır. Geçenlerde, yeni elma ve kiraz çeşitleri piyasaya sunulmuştur.

BEL'EXPORT, meyve ve sebzelerini Bel' de Looz adı altında pazarlamaktadır. Bu etiket; Belçika Haspengouw bölgesinin verimli topraklarında yetişmiş, taze, yüksek kaliteli ürünlerin garanti belgesidir. Bel' de Looz etiketi; elma, armut, kiraz, çilek, pırasa, domates gibi geniş bir meyve ve sebze yelpazesini içermektedir. Bunun yanı sıra, şirket; Regina ve Cordia gibi yeni kiraz çeşitleri, Greenstar, Kanzi ve Braeburn gibi elma çeşitleri, ve Dicolor armut çeşidi gibi, yeni çeşitlerin geliştirilmesini de desteklemektedir.

BELORTA

BelOrta, 2013 yılı cirosu 367 milyon avro ve yetiştirici hissedar sayısı 4.500'den fazla olan, Avrupa'nın en büyük meyve ve sebze mezadı kooperatifidir. 1.592 aktif yetiştirici, 475.000.000 kilo meyve ve sebze yetiştirmektedir. BelOrta, size Avrupa'nın bahçelerinden nefis ürün ikram etmektedir. En geniş meyve ve

sebze yelpazesi. Sürdürülebilir bir biçimde yetiştirilmiş, yerli üretilmiş, üstelik çok lezzetli. BelOrta'nın size sunduğu budur.

BOUSSIER J.

Boussier J., Belçika'dan kaliteli meyve ve sebze ihracatı konusunda uzmanlaşmış bir aile şirkettir. Bizim müşterilerimiz; komşu ülkelerinde ve İskandinav ülkelerinde bulunan toptancı, ticaret merkezi, süpermarket ve meyve işleme sanayiinden oluşmaktadır. Bizim değerlerimiz: kalite ve hizmet, hacim ve devamlılık, esneklik ve paketleme, müşterilerin gereksinmelerine uygunluk ve gıda güvenliği ve çevreye saygıdır.

CARTAMUNDI

Cartamundi, 1970 yılında, Brepols ve Van Genechten - Biermans şirketlerin iskambil faaliyetlerini birleştiren iş ortaklığı olarak kurulmuş olup, 200 yıllık deneyimi ile, iskambil ve oyun kartlarının üretimi ve satışında dünya çapında bir standart oluşmuştur. Cartamundi; Disney®, James Bond®, Star Wars®, Fifa® gibi lisanslı olarak sattığı kartların yanı sıra, promosyon kart koleksiyonu (McDonald's®), Fun.Gage! bağlılık teşvik programları (örn. Pixar Delhaize ve Hasbro/Disney Morrisons UK), kumarhane kartları, koleksiyonluk kart oyunlarının üretimi (örn. Pokémon, Magic The Gathering, Yu-Gi-Oh!®, Lego Ninjago ve Chima®) ve oyun kartları (Uno® ve Monopoly® gibi) ile de bilinmektedir. Cartamundi Digital adı altında, Shuffle® kart oyunları gibi karma oyun kart çözümleri ile bağlantılı kuşağa da ulaşılır.

CHEMICAR EUROPE

Chemical, profesyonel kaportacılık için tüketim malı ve teçhizat olmak üzere boya olmayan ürünler tasarlamakta ve geliştirmektedir. Tasarımcılarımız; her gün tamirat işlerini daha dayanıklı kılmak için bu ürünleri ayarlamakta, çevreyi korumak için ürünleri değiştirmekte, teknoloji yoluyla tamirat işlerini kolaylaştırmaktadır. Her gün, 450 metre karelik eğitim merkezimizde dünyanın her yerinden gelen insanlar teknolojimiz konusunda eğitilip bilgilendirilmekte, Belçika Anvers kentinde bulunan antrepomuzdan dünya genelinde 60'tan fazla ülkeye ürün gönderilmektedir.

CLAYTON OF BELGIUM

Clayton, üst düzey verimli olan buhar kazanı üreticisidir. Bunun sayesinde, müşterilerimiz, en düşük masrafa buhar üreterek, rakiplere göre daha avantajlı durumdadır. Clayton, 20 yılı aşkın bir süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir. Türk müşterilerimiz arasında şu ünlü şirketler bulunmaktadır: P&G (sabun ve şampuan), UNILEVER (gıda), Puratos (gıda), Baxter (ilaç), Enerjisa (elektrik), uluslararası otel zincirleri ve çeşitli tekstil ve çamaşır şirketleri. Clayton buhar kazanı, buhar üretim teknolojisinde en önde gelen ilerlemelerden birisi olup, tasarımı sayesinde, ERENSAN, SELNİKEL, BOSCH, VIESMANN v.s. üreticinin olağan ateş borulu kazanından farklı olarak, büyük miktarlarda su gerekmemektedir.

Clayton'un başarısı, işlevsel ve verimlilik avantajlarından kaynaklanmaktadır. Geleneksel ateş borulu kazana göre en az yüzde onluk doğalgaz tasarrufu; Clayton buhar kazanlarının dünya çapındaki başarısının anahtarı olup, kapasitesi saat başı 100 ile 20 kilogram arasında olan Clayton buhar kazanını her buhar kullanımına uygun kılmaktadır.

DE BOELPAEP – SEVERIJNS

De Boelpaep - Severijns (DBS), sebze ve meyve sektöründe kendini kanıtlamış olan, genç ve dinamik bir şirkettir. DBS; 2006 yılı kuruluşundan beri, kişisel hizmet, rekabetçi fiyat, kalite, esneklik ve sağlam lojistik değerlerini temsil etmektedir. DBS; kalite ve gıda güvenliğini önemseyerek, IFS, BRC, ACS ve BIO programlarının çıkarttığı bütün sertifikaları almış durumdadır. Belçika meyve ve sebzenin yanı sıra, DBS, yurt dışından gelen yüksek kaliteli ürünleri de yelpazesine eklemektedir. Bu esneklik, deneyim, yetenekli çalışan, tedarikçi ve taşıyıcıların sayesinde, DBS, güvenli ve sağlıklı bir gelecek için ideal ortağınızdır.

DECROY

Decroy, MDF ve elyaf tahtası folyo sarılı mobilya parçaları üreten Belçikalı üreticidir (sanayii mobilya ve mutfak üreticileri için). Bugün, Decroy'un; çekmece folyosu, ayak ve kalıp gibi, folyo sarılı yarı mamul malları dünyanın her yerinde bulunan 20 ülkeye göndermektedir. Geniş bir sarma folyosu yelpazesini sunmakta, fakat tabii ki her çeşit kağıt, PP veya PVC folyosu ile sarabilmekteyiz. Günlük kapasitesi 80.000 çekmece ile, Decroy, bu tür ürünlerin Avrupa'da önde gelen üreticilerindendir.

DESOTEC

DESOTEC ACTIVATED CARBON; kimya, petrokimya, ilaç, atık arıtma, biyogaz, içme suyu sektörleri dahil olmak üzere, birçok sanayi sektörü için, aktif karbon adsorpsiyon teknolojisi bazlı aktif karbon ürünleri ve arıtma çözümleri üreten ve sağlayan uluslararası şirkettir. Sunduğumuz çözümler arasında, taşınabilir adsorpsiyon sistemlerinin ve toptan veya poşet içinde çeşitli aktif karbon ürünlerin sağlanması, müşteriye özel sabit adsorpsiyon sistemlerinin tasarlanması, yapımı ve başlatılması, ayrıca kullanılmış aktif karbonun geri alınması ve geri dönüşümü ("yeniden etkinleştirme") bulunmaktadır. DESOTEC ACTIVATED CARBON; uçucu organik bileşikler emisyon kontrolü, atık, yeraltı ve içme suyunun işlenmesi/arıtılması, kokusuzlaştırma, çözücü geri kazanımı, biyogaz ve çöp gazı arıtılması ve sıvı kimyasal madde ve gıda ürünlerin arıtılması konularında neredeyse 25 yıllık deneyime sahiptir.

ENTELEC CONTROL SYSTEMS

Entelec Control Systems; 1992 yılında kurulmuş olup, binalar içinde bütün teknik, güvenlik ve emniyet sistemlerinin etkili yönetilmesi için sistem entegrasyon çözümlerini geliştirmesi ve uygulanması konularında uzmanlaşmış bir yazılım şirkettir. Entegrasyonda yenilikçilik felsefesi ile, Entelec, Sky-Walker Entegrasyon Platformunu geliştirmiştir. Açık ve satıcıdan bağımsız olarak. Sezgisel kullanıcı arayüzü ile tasarlanıp, verimliliği için övünülmüştür. Güvenlik, emniyet, bina ve enerji yönetimi arasındaki boşluğu kapatın.

ENTREMATIc

Entrematic, yüksek hız kapı teknolojisi konusunda dünya lideridir. 1987 yılında kurulmuş olup, DYNACO markası ile yüksek performanslı kapı alanında dünya çapında (Avrupa, ABD, Rusya, Japonya, Çin, Vietnam ve Brazil) geniş ekspertiz kazanmıştır. Sertifikalı ortaklar ağı, müşterilere en iyi hizmet garantilemektedir.

150.000'den fazla DYNACO kapısı kurduktan sonra, Entrematic; tarım, otomotiv, araba yıkama, kimya endüstrisi, temiz oda, soğuk muhafaza, taşıma bandı, kosmetik, elektronik endüstrisi, gıda işleme, sera, sağlık, lojistik, ilaç endüstrisi, toplu taşıma, kağıt hamuru ve kağıt endüstrisi, perakende, korumalı işyerleri, çelik endüstrisi, sürdürülebilir endüstriler, atık tasfiyesi, vs. sektörler için spesifik çözümler sunmaktadır. Entrematic'in kalbinde; yetenekli mühendislerin sürekli olarak yeni ürün ve devamlı ürün gelişimlerini aradığı Ar-Ge bölümüdür.

GEMEX

Gemex, 1989 yılında kurulmuş olan bir aile şirkettir. Asıl amacımız, Belçika meyve ve sebzelerini bütün Avrupa'ya ihraç etmektir. Meyve ve sebzeden oluşan bütün ürünlerimiz, günlük ve taze olarak tarlalardan satın alınıp, aynı gün içerisinde müşterilerimize dağıtılır. Zengin bir ürün çeşitliliği ve farklı ambalajlı ürünlerimizle öne çıkmaktadır. Yüksek kaliteli, taze Belçika meyve ve sebzeleri ile ilgileniyorsanız, ideal ortağınız biziz!

HAKAN HÜSNÜ ERZURUMLU

2002 yılında, önce avukat, daha sonra arabulucu ve yardımcı hakem sıfatıyla, İngilizce, Fransızca, Felemenkçe ve Türkçe olarak, yerli ve uluslararası, Avrupalı ve Avrupalı olmayan müşterilere hizmet sunmaya başladım. Bağlı olduğum Advocatenassociatie C.V. Wiemeersch Steyaert De Donder adlı avukatlık bürosu, 1957 yılında Dendermonde'de kurulmuş olup, 1988 yılında bugünkü şirket profiline ulaşmıştır. Büro; medeni hukuk, ceza hukuku, ticaret ve şirketler hukuku, fikrî mülkiyet hukuku, iflas, sözleşmeler, alternatif uyuşmazlık çözümü, arabuluculuk, tahkim gibi farklı hukuk alanlarında uzmanlaşmış olan 10 hukukçudan oluşmaktadır. 2012 yılında Brüksel Barosu'dan ayrılıp Dendermonde Barosu'na katılıp, avukat ile ticari ve aile arabulucusu olarak büronun ticaret ve şirketler hukuku bölümünde yer almaya başlayıp, Türk Masası'nı kurdum.

ISEE2

iSee2, eşsiz yapışkan ürünler üreten, Avrupa'nın kalbi olan Belçika'da bulunan başarılı ve hızla büyüyen bir şirkettir. Asıl piyasamız otomobil endüstrisi, fakat grafik sanatlar, cam dekorasyonu ve iç mimarlığı sektörlerine de ürün sunmaktayız. Yapışkan katmanlarımız bütün araçlarda kullanılabilir: araba, otobüs, motosiklet, gemi, uçak, helikopter gibi. Spesifik grafik uygulamalar için de çeşitli kalite ürünleri sunmaktayız. Total Mark, Total Glass, Total Protect ve Total Tape ürünlerimizden etkilenmeniz bizim umudumuzdur.

Tedarikçi ve müşterilerimizle yoğun bir biçimde işbirliği içinde bulunarak, sürekli olarak mevcut ürünlerimizin performansı, özellikleri ve tasarımını pekiştirmekteyiz.

SPECIAL FRUIT

Special Fruit, dünya çapında faaliyet gösteren, geniş kapsamlı ancak çok özel bir meyve ve sebze yelpazesinin ithalatçısıdır. Avrupa'nın kavşağı olan Belçika'da, Rotterdam ve Anvers limanlarının ortasında bulunmaktadır. Special Fruit; kıtanın her köşesinde bulunan perakendecilere, süpermarket zincirlerine, otellere, yemek şirketlerine ve toptancılara, yüksek kaliteli taneli meyve, egzotik meyve, çekirdekli meyve, nefis sebze ve geniş bir özel ürün yelpazesini sağlamaktadır.

Special Fruit'un, BerryFresh ve BestChoice olmak üzere iki markası vardır.

VERGRO

Vergro, Belçika'nın en büyük ihracat şirketlerinden birisi olacak kadar büyümüştür. Vergro, özellikle Belçika ürünlerini Avrupa'nın her yerine ihraç etmektedir. Vergro'nun kendi markaları, €ureka Fresh ve BMasters'tır. Sadece üst düzey kaliteli meyve ve sebzeler bu markaları taşıyabilmek için seçilir. Şu aşamada, Vergro, 34 kişi istihdam etmekte olup, yıllık olarak 100 milyon avroluk bir ciro sağlamaktadır. Vergro; domates, dalda domates, pırasa, marul, elma ve çilek uzmanıdır. Önde gelen hedef ülkeleri: Rusya, Fransa, Almanya, Birleşik Krallık, Çek Cumhuriyeti, İspanya, İtalya, Polonya, Yunanistan.

WORLD WIDE TRADE INTERNATIONAL

World Wide Trade; Anvers şehrinin merkezinde, Avrupa'nın en büyük limanlarından birinin yakınında bulunan bir şirkettir. Kendi markamız ve Belçika'nın kaliteli sos markası olan Belsa'nın ihracatına odaklanmış bir ithalat ve ihracat şirketiyiz. Bu aşamada helal olan geleneksel Belçika sosları konusunda uzmanlaşmış durumdayız, ayrıca vizyonumuzu diğer ithalat veya ihracat ürünlerimizle genişletmeye çalışmaktayız.



Kayıt Formu - İstanbul

Belçika Flaman Bölgesi Çok Sektörlü Ticaret Heyeti Türkiye Ziyareti
Flaman Firmalarla İkili Görüşmeler
9 Aralık 2014, 11.00 – 17.00

Martı Otel Abdulhak Hamit Cad. No: 25/B Taksim İstanbul - TURKEY
www.martiistanbulhotel.com

Ad/Soyad :
Ünvan :
Firma İsmi :
Adres :
Tel : Faks :
Website :
E-mail :
Faaliyet Alanı :

Aşağıdaki Belçika Flaman Bölgesi firma/firmalarıyla görüşmek istiyorum:

<ul style="list-style-type: none"><input type="radio"/> Cartamundi Turnhout<input type="radio"/> Chemicar Europe<input type="radio"/> Clayton of Belgium<input type="radio"/> Decruy<input type="radio"/> Desotec<input type="radio"/> Entelec Control Systems<input type="radio"/> Entrematic<input type="radio"/> Hakan Hüsnu ERZURUMLU<input type="radio"/> iSee2<input type="radio"/> World Wide Trade International	<p><u>Meyve sebze sektöründen şirketler:</u></p> <ul style="list-style-type: none"><input type="radio"/> Bel'Export<input type="radio"/> Boussier J.<input type="radio"/> De Boelpaep-Severijns<input type="radio"/> Gemex<input type="radio"/> Special Fruit<input type="radio"/> Vergro
---	---

Lütfen **8 Aralık Cumartesi** günü mesai bitimine kadar cevabınızı bildiriniz:

Belçika Flaman Bölgesi Ekonomi & Ticaret Ataseliği

Belçika Başkonsolosluğu, İstanbul

E-mail: istanbul@fitagency.com

Detaylı Bilgi için: Tel: 0212 709 8807

Faks: 0212 244 69 92

Katılım ücretsizdir



Kayıt Formu - Bursa

Belçika Flaman Bölgesi Çok Sektörlü Ticaret Heyeti Türkiye Ziyareti
Flaman Firmalarla İkili Görüşmeler
11 Aralık 2014, 13.30 – 17.00

BTSO, Organize Sanayi Bölgesi Mavi Cadde 2. Sokak No: 2 16140 Nilüfer/Bursa

Ad/Soyad :
Ünvan :
Firma İsmi :
Adres :
Tel : Faks :
Website :
E-mail :
Faaliyet Alanı :

Aşağıdaki Belçika Flaman Bölgesi firma/firmalarıyla görüşmek istiyorum:

<input type="radio"/> Cartamundi Turnhout	<input type="radio"/> Entrematic
<input type="radio"/> Chemicar Europe	<input type="radio"/> iSee2
<input type="radio"/> Clayton of Belgium	<input type="radio"/> World Wide Trade International
<input type="radio"/> Decruy	
<input type="radio"/> Desotec	

Lütfen **9 Aralık Salı** günü mesai bitimine kadar cevabınızı bildiriniz:

Belçika Flaman Bölgesi Ekonomi & Ticaret Ataşeliği

Belçika Başkonsolosluğu, İstanbul

E-mail: istanbul@fitagency.com

Faks: 0212 244 69 92

Detaylı Bilgi için: Tel: 0212 709 8807

Katılım ücretsizdir